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Indehavernes påtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2021 for STH-Servicehunde til han-
dicappede.  Årsrapporten omfatter ikke de private indkomst- og formueforhold.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis
for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabs-
året 2021.

Ingen af virksomhedens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold udover de i årsrapporten
anførte, og der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten. De pri-
vate eventualforpligtelser og pantsætninger indgår ikke i årsrapporten.

Taastrup, den 1. april 2022

Mette Henriksen
Formand

Karen Andersen
Næstformand

Susanne Vintermark
Kasserer

Bjarne Thomsen Elisabeth Mærsk-Møller
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i STH-Servicehunde til handicappede
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for STH-Servicehunde til handicappede for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregn-
skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret
1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-
re krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er uafhængige af virk-
somheden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-
ser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyl-
des besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere virksomhedens evne til at fort-
sætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt
at likvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til
at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspå-
tegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der
er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog
medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Roskilde, den 1. april 2022

Boreco
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR-nr. 36 07 49 81

Simon Daniel Jensen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne45890
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STH-Servicehunde til handicappede
Blekinge Boulevard 2 Høje Taastrup
2630 Taastrup

CVR-nr.: 26 45 82 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 1. februar 2002
Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Høje-Taastrup

Bestyrelse Mette Henriksen
Karen Andersen
Susanne Vintermark
Bjarne Thomsen
Elisabeth Mærsk-Møller

Revision Boreco
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vindingevej 10
4000  Roskilde
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Foreningens formål er:

at udvælge de bedst egnede hunde til optræning som SERVICEHUNDE og SOCIALHUNDE

at udvælge de bedst egnede værtsfamilier til udstationering af hvalpe og unghunde

at træne servicehunde og socialhunde til personer med bevægelseshandicap, med det formål at give per-
sonen større frihed og uafhængighed

at sikre det fortsatte virke for social- og servicehundeteamet gennem opfølgning og vedligeholdende træ-
ning

at indsamle midler gennem medlemskaber, sponsorater og gaver til indkøb og træning af social- og servi-
cehunde samt foreningens drift

at oplyse om foreningens arbejde og social- og servicehundes betydning for bevægelseshandicappede

at erhverve sunde hunde med god mentalitet, som kan stilles til rådighed for bevægelseshandicappede,
hvorved det bemærkes, at social- og servicehundene forbliver foreningens ejendom, samt

at virke for fremme af servicehundearbejdet i ind- og udland

Udvikling i året
Foreningens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 60.419, og foreningens balance pr.
31. december 2021 udviser et indestående i foreningen på kr. 3.421.402.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold
Virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af virksom-
hedens aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke fore-
ningens finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for STH-Servicehunde til handicappede for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregn-
skabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at følge regler-
ne for klasse B om ledelsesberetningen, jf. årsregnskabslovens bestemmelser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt
Resultatopgørelsen
Sponsor- og legatindtægter samt arv
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang har fundet sted, og hvis indtægten kan op-
gøres pålideligt og forventes modtaget.

Medlemskontingenter
Medlemskontingenter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt kontingentet vedrører regnskabsåret.

Hundeomkostninger
Hundeomkostninger omfatter omkostninger til foder, dyrlæge, udstyr og træning, som vedrører regn-
skabsåret.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter lokaleomkostninger, kontoromkostninger, forsikringer og kontin-
genter m.v.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpen-
ge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes arbejds-
beklædning og øvrige personaleomkostninger bortset fra produktionslønninger.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-
gevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skatter
Foreningen er ikke skattepligtig af foreningens aktiviteter.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen
Beholdning af hunde
Beholdning af hunde måles til kostpris (indkøbspris).

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer
Værdipapirer, som består af børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balanceda-
gen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgø-
res de til kursværdi på balancedagen, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt
forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

Note 2021
kr.

2020
kr.

Sponsor- og legatindtægter samt arv 2.693.502 2.941.446

Medlemskontingenter og øvrige indtægter 1 514.670 456.107
Hundeomkostninger 2 -1.068.505 -631.507

Dækningsbidrag 2.139.667 2.766.046

Fællesomkostninger 3 -65.074 -120.480
Lokaleomkostninger 4 -115.531 -108.963
Markedsføringsomkostninger 5 -146.926 -80.321
Administrationsomkostninger 6 -159.115 -98.164
Graduation -40.821 5.000
Personaleomkostninger 7 -1.638.936 -1.649.700

Resultat før finansielle poster -26.736 713.418

Finansielle indtægter 8 0 7.624
Finansielle omkostninger 9 -33.683 -13.399

Årets resultat -60.419 707.643
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Balance pr. 31. december 2021

Note 2021
kr.

2020
kr.

Aktiver

Beholdning af hunde 10 492.500 533.500

Andre tilgodehavender 11 0 92.384
Tilgodehavende kontingent 10.938 0
Deposita 14.483 14.483
Periodeafgrænsningsposter 12 161.166 153.311

Tilgodehavender 186.587 260.178

Værdipapirer 13 521.478 536.050

Likvide beholdninger 14 2.487.922 2.669.946

Omsætningsaktiver 3.688.487 3.999.674

Aktiver i alt 3.688.487 3.999.674

Passiver

Foreningskapital 15 3.421.402 3.481.820

Leverandører af varer og tjenesteydelser 16 93.579 29.618
Anden gæld 17 173.506 488.236

Kortfristede gældsforpligtelser 267.085 517.854

Gældsforpligtelser i alt 267.085 517.854

Passiver i alt 3.688.487 3.999.674

Leje- og leasingforpligtelser 18
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Noter

2021
kr.

2020
kr.

1 Medlemskontingenter og øvrige indtægter
Medlemskontingenter 56.400 46.900
Donationer 267.701 238.493
Momskompensation 98.373 85.521
Øvrige indtægter 92.196 85.193

514.670 456.107

2 Hundeomkostninger
Foder 100.812 60.414
Dyrlæge og screening af hunde 183.422 115.176
Udstyr 47.269 20.724
Leje af træningslokaler 92.047 91.447
Hundepension 1.800 0
Teamtræning og rejseomkostninger 16.483 6.397
Specialtræning 355.633 61.003
Nedskrivning af hundebeholdning 13.500 26.000
Omkostninger, hvalpeværter 0 362
Sygeforsikring 183.085 114.177
Kørsel frivillige 27.912 2.264
Hundesygekassen 46.542 133.543

1.068.505 631.507

3 Fællesomkostninger
Regnskabsmæssig assistance, bogføring og revision 62.680 113.232
Bestyrelsesmøder og generalforsamling 2.394 6.248
Konsulenter 0 1.000

65.074 120.480
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Noter

2021
kr.

2020
kr.

4 Lokaleomkostninger

Kontoromkostninger og inventar 7.670 12.825
Lokaleomkostninger, HO Hus 59.672 57.932
Driftsomkostninger, HO Hus 36.041 38.206
El, vand og varme 12.148 0

115.531 108.963

5 Markedsføringsomkostninger
Annoncer mv. 18.232 3.744
Jubilæum 94.211 0
Hjemmeside 28.595 14.356
Rejser og messer 5.888 62.221

146.926 80.321

6 Administrationsomkostninger
Gaver og repræsentation 13.755 14.736
Telefon 11.613 12.754
Edb-omkostninger 55.934 7.151
Porto og gebyrer 23.452 8.138
Kontingenter 49 200
Fagbøger 820 0
Advokathonorar 1.660 0
Forsikringer 36.543 44.124
Mødeudgifter, herunder temadag 10.287 2.804
ADeU-projekt 5.002 8.257

159.115 98.164
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Noter

2021
kr.

2020
kr.

7 Personaleomkostninger
Lønninger og gager 1.608.339 1.558.527
Regulering feriepengeforpligtelse -11.527 28.649
Lønrefusioner -79.506 -65.917

Lønninger 1.517.306 1.521.259

ATP 11.644 11.171
Andre sociale omkostninger 15.478 11.515

Andre omkostninger til social sikring 27.122 22.686

Kørselsgodtgørelse 72.274 48.337
Øvrige personaleomkostninger 22.234 57.418

Andre personaleomkostninger 94.508 105.755

1.638.936 1.649.700

8 Finansielle indtægter
Kursgevinst, værdipapirer 0 7.624

0 7.624

9 Finansielle omkostninger
Renter, kreditorer 811 0
Øvrige renter 18.300 13.399
Kurstab, værdipapirer (aktier) 14.572 0

33.683 13.399
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Noter

2021
kr.

2020
kr.

10 Beholdning af hunde
Hundebeholdning 492.500 533.500

492.500 533.500

11 Andre tilgodehavender
Tilgodehavender, sponsor mv. 0 92.384

0 92.384

12 Periodeafgrænsningsposter
Forudbetalte omkostninger 161.166 153.311

161.166 153.311

13 Værdipapirer
Obligationer 521.478 536.050

521.478 536.050

14 Likvide beholdninger
Kassebeholdning 2.210 2.210
Jyske Bank 1.039.775 1.650.290
Nykredit 1.339.856 976.505
Danske Bank, Mobile Pay 1.000 0
SMS indsamlingskonto 105.081 40.941

2.487.922 2.669.946

15 Foreningskapital
Saldo primo 3.481.821 2.774.177
Årets resultat -60.419 707.643

3.421.402 3.481.820
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Noter

2021
kr.

2020
kr.

16 Leverandører af varer og tjenesteydelser
Varekreditorer 43.315 9.618
Skyldige omkostninger 50.264 20.000

93.579 29.618

17 Anden gæld
A-skat og AM-bidrag 108.116 254.573
ATP 2.840 2.840
Skyldig pension 1.000 500
Feriepengeforpligtelse 61.547 230.315
Skattekontoen 3 8

173.506 488.236

18 Leje- og leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:
Inden for et år 59.672 57.932
Mellem 1 og 5 år 24.863 53.104

84.535 111.036
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
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ivR/yVmfcra2rroGQzkWNbI51DrWDbVEj+4TEYM/2HZUa2KCae352HwnEm//hlPHtkqf850EZ8/T
rQi4qUrVfZzEEriSTQQc+ttg9KWCT3FVbKAZxMNFhw+Xtwk15PHoqZ4F/ugexsPtAEPM8PwhPm7+
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  2022-04-10 19:32:02 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:32:05 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:33:41 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:07 UTC   Karen Grønlund Andersen        2.131.249.5       The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-10 19:34:09 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:09 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:10 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:10 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:10 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:10 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:10 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:10 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:10 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:10 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:10 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
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  2022-04-10 19:34:10 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:10 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:10 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:34:11 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-10 19:35:08 UTC   Karen Grønlund Andersen        74.125.208.142    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-10 19:36:45 UTC   Karen Grønlund Andersen        74.125.208.142    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-10 20:46:36 UTC   Susanne Lund Vintermark        104.28.31.10      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-10 21:07:07 UTC   Karen Grønlund Andersen        172.225.210.212   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-11 05:05:50 UTC   Elisabeth Maria Mærsk-Møller   172.225.210.209   The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-11 05:09:34 UTC   Elisabeth Maria Mærsk-Møller   83.89.23.168      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-11 05:09:36 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-11 17:14:38 UTC   Bjarne Thomsen                 66.102.9.62       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-12 08:27:08 UTC   Boreco penneo                  20.105.172.41     The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 09:18:27 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Mette Størk Henriksen" at "mettestoerkhenriksen@gmail.com"  
  2022-04-12 09:18:27 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Karen Grønlund Andersen" at "karen.gronlund@gmail.com"      
  2022-04-12 09:18:28 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Susanne Lund Vintermark" at "suvi@hempel.com"               
  2022-04-12 09:18:28 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Elisabeth Maria Mærsk-Møller" at "e.mm@youmail.dk"          
  2022-04-12 09:18:29 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Bjarne Thomsen" at "b58jarne.t58homsen@gmail.com"           
  2022-04-12 15:42:54 UTC   Elisabeth Maria Mærsk-Møller   172.225.253.86    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-12 16:09:52 UTC   Karen Grønlund Andersen        172.225.208.39    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-12 17:36:20 UTC   Susanne Lund Vintermark        104.28.31.10      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-12 18:13:59 UTC   Karen Grønlund Andersen        74.125.208.142    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-12 18:14:11 UTC   Karen Grønlund Andersen        2.131.249.5       The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:19 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:14:25 UTC   Penneo system                  2.131.249.5       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-12 18:15:10 UTC   Karen Grønlund Andersen        2.131.249.5       The signer signed the document as næstformand, næstformand                                                
  2022-04-13 09:56:41 UTC   Mette Størk Henriksen          104.28.31.9       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-14 09:27:19 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Mette Størk Henriksen" at "mettestoerkhenriksen@gmail.com"  
  2022-04-14 09:27:19 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Susanne Lund Vintermark" at "suvi@hempel.com"               
  2022-04-14 09:27:19 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Elisabeth Maria Mærsk-Møller" at "e.mm@youmail.dk"          
  2022-04-14 09:27:20 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Bjarne Thomsen" at "b58jarne.t58homsen@gmail.com"           
  2022-04-14 11:23:46 UTC   Susanne Lund Vintermark        172.225.191.31    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-16 05:42:35 UTC   Elisabeth Maria Mærsk-Møller   172.225.69.68     The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-16 09:28:15 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Mette Størk Henriksen" at "mettestoerkhenriksen@gmail.com"  
  2022-04-16 09:28:15 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Susanne Lund Vintermark" at "suvi@hempel.com"               
  2022-04-16 09:28:15 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Elisabeth Maria Mærsk-Møller" at "e.mm@youmail.dk"          
  2022-04-16 09:28:16 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Bjarne Thomsen" at "b58jarne.t58homsen@gmail.com"           
  2022-04-16 09:59:35 UTC   Elisabeth Maria Mærsk-Møller   83.89.23.168      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-16 09:59:36 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 10:48:51 UTC   Elisabeth Maria Mærsk-Møller   104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-16 13:45:14 UTC   Mette Størk Henriksen          74.125.208.142    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-16 13:45:22 UTC   Mette Størk Henriksen          80.208.68.43      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-16 13:45:24 UTC   Penneo system                  80.208.68.43      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:50 UTC   Elisabeth Maria Mærsk-Møller   83.89.23.168      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:54:58 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 13:55:05 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:00:18 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:31 UTC   Elisabeth Maria Mærsk-Møller   83.89.23.168      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:01:32 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:03:37 UTC   Penneo system                  83.89.23.168      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-16 14:04:56 UTC   Elisabeth Maria Mærsk-Møller   83.89.23.168      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                    
  2022-04-16 14:16:16 UTC   Mette Størk Henriksen          80.208.68.43      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                  
  2022-04-16 21:36:19 UTC   Susanne Lund Vintermark        104.28.31.10      The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-18 09:29:15 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Susanne Lund Vintermark" at "suvi@hempel.com"               
  2022-04-18 09:29:15 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Bjarne Thomsen" at "b58jarne.t58homsen@gmail.com"           
  2022-04-18 20:42:42 UTC   Susanne Lund Vintermark        172.225.208.34    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-19 07:25:29 UTC   Bjarne Thomsen                 74.125.208.156    The signing request email was opened by the signer                                                        
  2022-04-19 07:25:32 UTC   Bjarne Thomsen                 193.3.61.244      The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-19 07:25:34 UTC   Penneo system                  193.3.61.244      The document was viewed                                                                                   
  2022-04-19 07:27:24 UTC   Bjarne Thomsen                 193.3.61.244      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                    
  2022-04-20 09:30:14 UTC   Penneo system                                    A signing request reminder email was sent to "Susanne Lund Vintermark" at "suvi@hempel.com"               
  2022-04-20 11:24:48 UTC   Susanne Lund Vintermark        109.58.7.10       The document was viewed by the signer                                                                     
  2022-04-20 11:24:50 UTC   Penneo system                  109.58.7.10       The document was viewed                                                                                   
  2022-04-20 11:26:06 UTC   Penneo system                  109.58.7.10       The document signing process was completed                                                                
  2022-04-20 11:26:06 UTC   Susanne Lund Vintermark        109.58.7.10       The signer signed the document as kasserer, kasserer                                                      
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